
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Chojnowa

Na podstawie art. 19. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza wybór radnej  Barbary Kułacz na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Chojnowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 39AA50A2-4666-473A-84F8-B623413A8CE7. Podpisany Strona 1




